
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Město Vimperk  
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

IČO: 00250805 Vyřizuje:  Alena Szabová  
DIČ: CZ00250805 Telefon: 380 070 343   

Mobil: 725 111 854 
Vimperk 01.04.2020 E-mail: alena.szabova@mesto.vimperk.cz  

OBJEDNÁVKA číslo: 211/2020  

DODAVATEL: 

Obchodní firma: Jiří Medek 
Sídlo: Mírová  426, Vimperk II, 38501 Vimperk 
IČO: 62531824 
DIČ:   

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 
 
Objednáváme u Vás zajišťování výkonu funkce technického dozoru stavebníka při realizaci 
stavební zakázky "ZŠ TGM Vimperk - Odvodnění a rekonstrukce kanalizace". 
 
CENA: 
 
Cena plnění je dána Vaší nabídkou ze dne 31.03.2020.  

Předpokládaná cena bez DPH: 68 000,00 Kč 
 Dodavatel není plátcem DPH.  

DODACÍ PODMÍNKY: 
 
Lhůta plnění: souběžně s realizací výše citované stavební zakázky – předpoklad 06-

09/2020 
Místo plnění: Vimperk, 1. máje 268 
 
Oprávněný zástupce objednatele pro vystavení objednávky: 
 
Jméno a příjmení:  Alena Szabová  
Funkce: REFERENT(-KA) 
Podpis a razítko: 
 
 
 
 

 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY: 
 
CENA ZA PLNĚNÍ: 
- Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, tj. pokud jde o horní limit ceny za plnění, dodavatel 

nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. 
- Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk dodavatele, 

nezbytné pro plnění v rozsahu, který je dán touto objednávkou. 
 

 
FAKTURACE: 
- Dodavatel vystaví daňový doklad - fakturu s náležitostmi podle zákona o DPH, (dále jen „faktura“). 
- Faktura pořízená v listinné podobě v jednom výtisku bude doručena na podatelnu objednatele nebo 

v elektronické podobě bude doručena na e-mailovou adresu: urad@mesto.vimperk.cz. 
- Součástí faktury bude: a) kopie této potvrzené objednávky, a b) soupis uskutečněných dodávek a 

služeb nebo provedených prací (vše položkově) včetně cen za jednotlivé položky. Soupis 
provedených prací musí být odsouhlasen a potvrzen objednatelem a nahrazuje předávací protokol. 

- Splatnost každé faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
- Objednávka na plnění do 50.000,00 Kč bez DPH nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy 

dodavatel písemně potvrdí objednávku. 
- Objednávka na plnění nad 50.000,00 Kč bez DPH nabývá platnosti dnem, kdy dodavatel 

písemně potvrdí objednávku, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, přičemž 
uveřejnění zajistí objednatel. 

- Dodavatel tuto objednávku potvrdí a doručí objednateli do tří dnů ode dne převzetí této objednávky, 
a to v listinné podobě na podatelnu objednatele nebo v elektronické podobě na emailovou adresu: 
urad@mesto.vimperk.cz. Dodavatel objednávku potvrdí výslovným prohlášením, že obdržel tuto 
objednávku a souhlasí s jejím obsahem. 

 
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: 
 
Ve Vimperku Dne 1.4.2020 
 
Dodavatel potvrzuje, že obdržel tuto objednávku a souhlasí s jejím obsahem. 
 
Oprávněný zástupce dodavatele pro potvrzení objednávky: 
 
Jméno a příjmení: Jiří Medek 

Funkce:  

Podpis a razítko: 
 
 
 
 

 

 
 


